

भारत सरकार  
केन्द्रीय जल आयोग  
मुख्य अभियंता कार्यालय  
कृष्णा एवं गोदावरी बेसिन संगठन

कमरा सं.204, के.जी. भवन,  
11-4-648, ए.सी. गाईस,  
हैदराबाद - 500 004.

सं. ई-12012/1/2015-प्रशा 4421-4447

दिनांक: 6 NOV 2015

**विषय: जुलाई - नवंबर, 2015 की हिंदी प्राज्ञ परीक्षा संबंधी प्रवेश पत्रों एवं समय सारणी का प्रेषण।**

जुलाई - नवंबर, 2015 के सत्र में हिंदी प्राज्ञ की प्रशिक्षण प्राप्त कर रहे अधिकारियों एवं कर्मचारियों की परीक्षा के लिए प्रवेश-पत्र एवं समय सारणी, "भारत सरकार, राजभाषा विभाग, हिंदी शिक्षण योजना के सर्वकार्यभारी अधिकारी का कार्यालय, कवाडीगुडा, सिकंदराबाद" से इस कार्यालय में प्राप्त हो चुके हैं, जिन्हें इस पत्र के साथ अनुलग्न किए जा रहे हैं।

The Hall-tickets of the Officers and staff being trained in the July – November, 2015 Session of Hindi Pragya and time-table for the Hindi Pragya Examination have been received in this Office and the same are enclosed herewith.

उपरोक्त परीक्षा दिनांक **21.11.2015**, शनिवार को **ईरिसेट, तारनाका रोड, मेट्टुगुडा, सिकंदराबाद - 500017** में सुबह **10.00** से शाम **05.00** तक आयोजित की जाएगी। इस संदर्भ में सभी संबंधित अधिकारी कृपया सुनिश्चित करें कि सभी प्रशिक्षार्थी परीक्षा केंद्र पर यथा समय उपस्थित रहें, जिसके लिए वे एस.आर. 130 के अधीन यात्रा भत्ता के लिए हकदार होंगे।

The above examination shall be held at **Indian Railways Institute of Signal Engineering and Telecommunications (IRISET), Tarnaka Road, Mettuguda, Secunderabad - 500 017** on **21.11.2015** from **10.00 a.m. to 05.00 p.m.** All concerned Officers may please ensure that all the trainees be present at the Examination Centre in time for which they are entitled for Travelling Allowance as per S.R. 130.

( एम. रमेश कुमार )  
अधीक्षण अभियंता (स)

सेवा में

1. मुख्य अभियंता, कृष्णा एवं गोदावरी बेसिन संगठन,
2. अधीक्षण अभियंता, कृष्णा एवं समन्वय परिमंडल/गोदावरी परिमंडल,
3. निदेशक, प्रबोधन एवं मूल्यांकन निदेशालय
4. अधिशासी अभियंता, निचली कृष्णा मंडल / निचली गोदावरी मंडल / उपरी गोदावरी मंडल,
5. Assistant Director, O/o CE(KGBO), CWC, Hyderabad for uploading in the official website of KGBO.
6. All trainees of Hindi Pragya as per Annexure (overleaf).

केन्द्रीय जल आयोग, हैदराबाद। आपसे अनुरोध है कि उक्त प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए उपरोक्त अधिकारियों व कर्मचारियों को कार्यमुक्त करें।

क्रम संख्या	नाम	पदनाम	कार्यालय जहां पर कार्यरत है
<b>हैदराबाद में स्थित कार्यालय</b>			
1.	श्री ए. कृष्णा राव	उप निदेशक	मुख्य अभियंता कार्यालय
2.	श्री इन्द्रप्रीत सिंह कोहली	सहायक (के.स.से)	
3.	श्री आई.के. कौशल	अवर श्रेणी लिपिक	
4.	श्री जी. राम बाबु	निदेशक	प्रबोधन एवं मूल्यांकन निदेशालय
5.	श्री के. संजीव कुमार	कनिष्ठ अभियंता	
6.	श्री मद्दु मुरली मोहन	कनिष्ठ अभियंता	कृष्णा एवं समन्वय परिमंडल
7.	श्रीमती डी. राजलक्ष्मी	कनिष्ठ अभियंता	गोदावरी परिमंडल
8.	श्री पी. देवेन्द्र राव	अधिसासी अभियंता	निचली गोदावरी मंडल
9.	श्री एस.एम. मोरे	अ.स.नि. (हैड्रोमेट)	
10.	श्री ए. कलील अहमद	कनिष्ठ अभियंता	ऊपरी गोदावरी मंडल
11.	श्री के. करनाकर	वरिष्ठ अनुसंधान सहायक	
12.	श्री वै. प्रशांत	वरिष्ठ अनुसंधान सहायक	
13.	कुमारी एम. रूपवति	वरिष्ठ अनुसंधान सहायक	
14.	श्री एम. रविन्द्र नायक	वरिष्ठ अनुसंधान सहायक	
15.	श्री मनीष टी.पी.	वरिष्ठ अनुसंधान सहायक	
<b>हैदराबाद के बाहर स्थित कार्यालय <u>फैक्स द्वारा</u></b>			
16.	श्री सी. श्रीनिवासुलु	उप-मंडलीय अभियंता	निचली कृष्णा उप-मंडल-I, एन.एस. डैम
17.	श्री शिवा	कनिष्ठ अभियंता	
18.	श्री सी. सत्यमूर्ति	कनिष्ठ अभियंता	निचली गोदावरी उप-मंडल-II, राजमंड्री
19.	श्री ए. सरवणन	कनिष्ठ अभियंता	
20.	श्री पी. सत्यनारयणा	अवर श्रेणी लिपिक	